
@ FAKULTI!i NEMOCNICE
OLOMOUC

Datum: 1 7 -10'U02[ MGVIVA a.s.
Křenova 43813, Veleslavín,
162 00 Praha 6

Veřejná zakázka:

,, Fokusovaná rázová Vl na"
(vz-2024-000571)

Rozhodnutí o vvloučení z další účasti v vacrm nzenr
Zadavatel tímto v souladu s 5 48 odst. 2 písm. b) a c) zákona č.134/201'6 Sb., o zadáváníveřejných
zakázek (dále jen ZZVZ) vylučuje společnost MGVIVA a.s. z další účasti ve výše uvedeném zadávacím
řízení, a to z důvodu, že účastníkem nebyly řádně objasněny nebo doplněny údaje na základě žádosti
podle 5 46ZZVZ.

Zadavatel dne 09.10.2024 vyzval společnost MGVIVA a.s. k objasnění a doplnění nabídky níže
uvedeného:

- doložení prohlášení o shodě nabídnutých zdravotnických prostředků (prostá kopie včetně
překladu do českého jazyka) - zaťízení dle nabídky PiezoWave2 + FB1OG6 (L00505.3E).

V rómci nabídky bylo doloženo prohlóšení o shodě k jinému zařízení.

Termín pro zaslání požadovaného objasnění byl do 1'4.10.2024.

Společnost MGVIVA a.s. zaslala dne LL.10.2024 objasnění nabídky, kteryÍm písemně informovala o
administrativním pochybení: V rámci tohoto objasnění nabídla přístroj novějšího typu PiezoWave 2,

typu 1O0506.6E. Současně dodavatel poslal nové dokumenty nabídky reflektující změnu původně
nabídnutého přístroje PiezoWave2 + FB1OG6 (10o5o5.3E) na nově nabídnutý přístroj PiezoWave2
Touch ,,Multiuse 6" (katalogové číslo 100506.6E) včetně příslušenství:

obsahující právě tento nově nabízený přístroj/zařízení.

Dle ustanovení 5 46 odst. 2 ZZYZvyplývá,Že po up|ynutí lhůty pro podání nabídek nemůŽe b'it nabídka
n esta noví-l i ZZVZ jinak

FAKULT|lÍ l{Elrli'(]l{ii! 0[0licuco
ZcravotrríLú 24Bi7
779 00 Olomouc

prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.
ředitel Fakultní nemocnice olomouc

PoučenÍ o lhůtě pro podánÍ námitek dle $ 242 odst. 2:
Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či odeslat stěŽovateli,
musí být doručeny zadavateli do 'l5 dnŮ od jejich uveřejnění či doručení stěŽovateli.

ZdravotníkŮ 24817
779 00 Olomouc
tel: +420 588 442229

tax'. +420 585 41 3 841
e-mail: zakazky@fnol.cz
www.fnol.cz

Bank. spojení: Česká národní banka
Císlo účtu: 3633481 1/0710


